
         Lyžařský klub Veřovice a firma ALVE s.r.o.         
                           pořádá                           

                 2. závod Moravského poháru                 
              Krajský přebor pro všechny kategorie          

          3. nominační závod na olympiádu mládeže          
                  3. závod ze série závodů                  

             HLEDÁ SE NOVÁ KATEŘINA NEUMANNOVÁ              
                                                            

12.ledna 2008                                       Veřovice
Soutěžní výbor:                                             

              Ředitel závodu     : Pavel Křížek             
              Velitel tratí      : Fojtík Miroslav          

              Zástupce závodníků : Sýkora Libor             
                                                            Výsledková listina

Předžákyně 500m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 14 MINÁŘOVÁ Natálie 01 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 5:07.6MKS 0,0

2. 16 POULÍKOVÁ Karolína 00 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 5:29.1OLS 21.5

3. 15 POLÁKOVÁ Natálie 00 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 6:33.3OLS 1:25.7

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Předžáci 500m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 21 MARTYNEK David 00 SKIM SKI Mosty 4:12.0MKS 0,0

2. 6 PANOVEC Kryštof 00 JIOT TJ Jiskra Otrokovice 4:47.3ZLS 35.3

3. 28 BRÁBLÍK Martin 00 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 5:44.1OLS 1:32.1

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

12.1.2008 12:47:02 Strana: 1/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Žákyně nejmladší 500m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 8 RAMPÍROVÁ Julie 99 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 3:23.3MKS 0,0

2. 12 JACKOVÁ Natálie 98 KHBR TJ Kovohutě Břidličná 3:31.8MKS 8.5

3. 3 TEOFILOVÁ Karolína 98 SKIM SKI Mosty 3:40.4MKS 17.1

4. 13 KADLUBCOVÁ Tereza 98 SKIM SKI Mosty 3:55.1MKS 31.8

5. 1 HÓTOVÁ Tereza 99 DLOM TJ Dolní Lomná 4:00.5MKS 37.2

6. 5 PERNICOVÁ Veronika 98 KHBR TJ Kovohutě Břidličná 4:11.0MKS 47.7

7. 7 PŘECECHTĚLOVÁ Lada 98 RDRY Ski klub RD Rýmařov 4:15.8MKS 52.5

8. 4 MARKOVÁ Tereza 99 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 4:21.7MKS 58.4

9. 10 KAWULOVÁ Jana 98 TZTR TJ TŽ Třinec 4:24.1MKS 1:00.8

10. 11 JALŮVKOVÁ Markéta 99 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 4:27.2MKS 1:03.9

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Žáci nejmladší 500m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 KONDERLA Luboš 98 TZTR TJ TŽ Třinec 3:08.0MKS 0,0

2. 33 LAVIČKA Jan 98 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 3:19.7MKS 11.7

3. 23 BOLF Jakub 98 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 3:21.8ZLS 13.8

4. 26 SZOTKOVSKI Ondřej 99 SKIM SKI Mosty 3:37.5MKS 29.5

5. 25 POLÁK Daniel 98 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 3:38.8OLS 30.8

6. 24 MAZOCH Lubomír 99 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 3:42.3MKS 34.3

7. 34 MICHALÍK Daniel 98 DLOM TJ Dolní Lomná 4:05.8MKS 57.8

8. 29 ŽALČÍK Kim 99 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 4:23.4OLS 1:15.4

12.1.2008 12:47:02 Strana: 2/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

9. 31 BRÁBLÍK Michal 99 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 5:07.6OLS 1:59.6

10. 27 NOHEL Tomáš 99 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 5:52.2OLS 2:44.2

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Žákyně mladší 97 2000m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 56 HAMROZIOVÁ Aneta 97 DLOM TJ Dolní Lomná 10:54.4MKS 0,0

2. 59 JURČOVÁ Natálie 97 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 10:57.9ZLS 3.5

3. 61 SZOTKOVSKÁ Eva 97 SKIM SKI Mosty 11:14.1MKS 19.7

4. 51 SZOTKOVSKÁ Gabriela 97 SKIM SKI Mosty 11:47.2MKS 52.8

5. 68 RAŠOVSKÁ Rozálie 97 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 13:39.6MKS 2:45.2

6. 54 SVOBODOVÁ Leona 97 GRMB Granitol Moravský Beroun 13:42.9MKS 2:48.5

7. 67 DRNOVSKÁ Eliška 97 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 14:57.3MKS 4:02.9

8. 53 KAWULOKOVÁ Petra 97 TZTR TJ TŽ Třinec 19:52.8MKS 8:58.4

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

výkonnostní třídy
  II. do času    12:32.5   poř.4
III. do času    14:10.7   poř.6

Žáci mladší 97 2000m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 98 ZOGATA Filip 97 DLOM TJ Dolní Lomná 8:58.2MKS 0,0

2. 88 BIELESZ David 97 TZTR TJ TŽ Třinec 9:12.0MKS 13.8

3. 94 GROSSMANN Jakub 97 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 11:50.4ZLS 2:52.2

4. 100 FOJTÁŠEK Robin 97 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 12:27.0ZLS 3:28.8

12.1.2008 12:47:02 Strana: 3/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

5. 92 SCHINDLER František 97 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 13:58.1MKS 4:59.9

6. 95 JONÁŠ Matěj 97 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 13:58.6OLS 5:00.4

7. 87 BURÁŇ Miroslav 97 KHBR TJ Kovohutě Břidličná 14:00.1MKS 5:01.9

8. 82 PECHOUŠEK Jan 97 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 14:20.3OLS 5:22.1

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

výkonnostní třídy
  II. do času    10:18.9   poř.2
III. do času    11:39.6   poř.2

Žákyně mladší 96 2000m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 63 TEOFILOVÁ Tereza 96 SKIM SKI Mosty 10:11.6MKS 0,0

2. 66 LUKÁČOVÁ Monika 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 11:48.7OLS 1:37.1

3. 65 POULÍKOVÁ Tereza 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 11:53.8OLS 1:42.2

4. 60 MIKESKOVÁ Eliška 96 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 12:53.6MKS 2:42.0

5. 58 SOTNÍKOVÁ Kristýna 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 15:11.2OLS 4:59.6

6. 55 SAJDLOVÁ Adéla 96 GRMB Granitol Moravský Beroun 16:03.4MKS 5:51.8

7. 69 KOLOMAZNÍKOVÁ Klára 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 22:30.5OLS 12:18.9

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

výkonnostní třídy
  II. do času    11:43.3   poř.1
III. do času    13:15.0   poř.4

12.1.2008 12:47:02 Strana: 4/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Žáci mladší 96 2000m klasicky čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 81 KECLÍK Jan 96 RDRY Ski klub RD Rýmařov 8:51.4MKS 0,0

2. 83 HŘIVŇÁK Daniel 96 LKVE LK Veřovice 9:07.1MKS 15.7

3. 102 MATZKE Patrik 96 RDRY Ski klub RD Rýmařov 9:25.1MKS 33.7

4. 90 MICHÁLEK Jan 96 LKVE LK Veřovice 10:25.5MKS 1:34.1

5. 86 SCHREIER Jakub 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 10:46.3OLS 1:54.9

6. 99 JOCHYMEK Janusz 96 DLOM TJ Dolní Lomná 11:05.5MKS 2:14.1

7. 103 MURAS Lukáš 96 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 11:27.7MKS 2:36.3

8. 84 TYL Jakub 96 Veřovice 12:23.6 3:32.2

9. 85 MARCINOV David 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 12:29.8OLS 3:38.4

10. 91 PŇÁČEK Jan 96 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 14:29.9OLS 5:38.5

11. 89 CZEPCZOR Dominik 96 DLOM TJ Dolní Lomná 19:04.4MKS 10:13.0

Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  11

výkonnostní třídy
  II. do času    10:11.1   poř.3
III. do času    11:30.8   poř.7

Žákyně starší 95 3000m klasicky (2+0.5) čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas
1. 128 HANZELKOVÁ Zuzana 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 14:26.7MKS 0,0

9:01.1 ( 1)
2. 120 TOMÍČKOVÁ Barbora 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 14:58.5MKS 31.8

9:20.0 ( 2)
3. 112 KRYŽOWSKÁ Kateřina 95 DLOM TJ Dolní Lomná 15:29.6MKS 1:02.9

9:41.0 ( 3)
4. 118 CIRJAKOVÁ Kristýna 95 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 16:10.4OLS 1:43.7

10:34.0 ( 4)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

výkonnostní třídy
  II. do času    16:36.7   poř.4
III. do času    18:46.7   poř.4

12.1.2008 12:47:02 Strana: 5/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Žáci starší 95 3000m klasicky (2+0.5) čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas
1. 148 JOCHYMEK Eugeniusz 95 DLOM TJ Dolní Lomná 11:35.7MKS 0,0

7:05.4 ( 1)
2. 153 JANČÁK Tomáš 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 11:39.4MKS 3.7

7:15.8 ( 3)
3. 143 BRYKNAR Radek 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 11:41.7MKS 6.0

7:13.8 ( 2)
4. 161 BYRTUS Tomáš 95 SKIM SKI Mosty 12:12.2MKS 36.5

7:46.4 ( 4)
5. 144 ŠPANIHEL David 95 TZTR TJ TŽ Třinec 12:19.2MKS 43.5

7:53.6 ( 5)
6. 160 ŠMAHLÍK Michal 95 LKVE LK Veřovice 12:33.8MKS 58.1

7:59.1 ( 6)
7. 141 PĚKNÝ Martin 95 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 14:34.0OLS 2:58.3

9:08.3 ( 7)
8. 155 ŠPAČEK Tomáš 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 15:35.7MKS 4:00.0

9:57.5 ( 8)
9. 156 VLÁSEK Václav 95 RDRY Ski klub RD Rýmařov 15:43.0MKS 4:07.3

10:37.6 (10)
10. 159 SEDLÁŘ Martin 95 RDRY Ski klub RD Rýmařov 15:51.9MKS 4:16.2

10:01.5 ( 9)
11. 157 KORITÁR Adam 95 RDRY Ski klub RD Rýmařov 17:22.0MKS 5:46.3

11:10.0 (12)
12. 152 ŠTÁBL Filip 95 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 17:28.2MKS 5:52.5

11:00.5 (11)

Přihlášeno       12
Startovalo       12
Klasifikováno  12

výkonnostní třídy
  II. do času    13:20.0   poř.6
III. do času    15:04.4   poř.7

Žákyně starší 94 3000m klasicky (2+0.5) čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas
1. 125 SIKOROVÁ Michaela 94 TZTR TJ TŽ Třinec 11:02.3MKS 0,0

6:56.9 ( 1)
2. 126 BIELESZOVÁ Dominika 94 TZTR TJ TŽ Třinec 11:18.7MKS 16.4

7:03.6 ( 2)
3. 127 SAJDLOVÁ Zita 94 GRMB Granitol Moravský Beroun 12:04.9MKS 1:02.6

7:46.9 ( 4)
4. 114 ADAMČÍKOVÁ Johana 94 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 12:29.1MKS 1:26.8

7:37.4 ( 3)
5. 123 MYNÁŘOVÁ Gabriela 94 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 12:51.0MKS 1:48.7

8:02.6 ( 5)
6. 116 KLESTILOVÁ Nikola 94 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 13:09.3ZLS 2:07.0

8:16.1 ( 6)

12.1.2008 12:47:02 Strana: 6/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

7. 113 KOPRNOVÁ Hana 94 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 13:24.1OLS 2:21.8
8:33.9 ( 7)

8. 121 MIKESKOVÁ Tereza 94 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 15:37.9MKS 4:35.6
9:28.6 ( 8)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

výkonnostní třídy
  II. do času    12:41.6   poř.4
III. do času    14:20.9   poř.7

Žáci starší 94 3000m klasicky (2+0.5) čísla SAPELI
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas
1. 158 SVIDER Oto 94 TZTR TJ TŽ Třinec 10:18.8MKS 0,0

6:10.0 ( 1)
2. 151 KLUZ Jakub 94 DLOM TJ Dolní Lomná 10:26.7MKS 7.9

6:27.2 ( 2)
3. 147 LYSEK Michal 94 DLOM TJ Dolní Lomná 10:36.6MKS 17.8

6:38.4 ( 4)
4. 150 HÓTA Dominik 94 DLOM TJ Dolní Lomná 10:48.7MKS 29.9

6:39.9 ( 5)
5. 145 FOJTÍK Václav 94 LKVE LK Veřovice 10:53.1MKS 34.3

6:35.8 ( 3)
6. 164 KAUTZ Robert 94 RDRY Ski klub RD Rýmařov 10:56.4MKS 37.6

6:52.1 ( 6)
7. 162 PŇÁČEK Tomáš 94 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 11:35.7OLS 1:16.9

7:21.2 ( 7)
8. 149 WROBLEWSKI Jakub 94 SKIM SKI Mosty 12:10.4MKS 1:51.6

7:24.9 ( 8)
9. 165 MATZKE Lukáš 94 RDRY Ski klub RD Rýmařov 13:47.1MKS 3:28.3

8:43.9 ( 9)

Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9

výkonnostní třídy
  II. do času    11:51.6   poř.7
III. do času    13:24.4   poř.8

12.1.2008 12:47:02 Strana: 7/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Dorostenky mladší 4km klasicky (2x2) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas
1. 313 BLINKOVÁ Monika 92 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 18:53.4ZLS 0,0

8:49.4 ( 1)
2. 312 JURČOVÁ Karolína 92 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 19:36.9ZLS 43.5

9:14.1 ( 2)
3. 305 ROSENBERGOVÁ Michael 93 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 19:50.9OLS 57.5

9:27.2 ( 3)
4. 310 BRODOVÁ Tereza 92 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 20:16.0ZLS 1:22.6

9:43.9 ( 4)
5. 301 KNÁPKOVÁ Michaela 93 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 22:26.4MKS 3:33.0

10:27.9 ( 5)
6. 307 BORDOVSKÁ Marie 92 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 22:46.3MKS 3:52.9

10:35.4 ( 6)
7. 314 JLŮVKOVÁ Michaela 93 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 25:55.9MKS 7:02.5

11:57.7 ( 7)

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

výkonnostní třídy
  II. do času    21:43.4   poř.4
III. do času    24:33.4   poř.6

Dorostenci mladší 4,5km klasicky (2+2+0.5) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas Mezičas
1. 333 KUČÍNSKÝ Tadeáš 93 LKVE LK Veřovice 19:01.6MKS 0,0

7:18.4 ( 1) 15:58.9 ( 1)
2. 321 ČÁŇ Daniel 93 LKVE LK Veřovice 19:20.8MKS 19.2

7:31.7 ( 2) 16:11.7 ( 2)
3. 325 GERHARD Pavel 93 RDRY Ski klub RD Rýmařov 20:49.8MKS 1:48.2

8:14.2 ( 3) 17:34.5 ( 3)
4. 324 JEHLIČKA Vladimír 93 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 21:34.1OLS 2:32.5

8:22.4 ( 4) 18:21.4 ( 4)
5. 330 ŽALČÍK Aleš 93 FEJE FENIX SKI TEAM Jeseník 21:50.0OLS 2:48.4

8:44.7 ( 5) 18:26.7 ( 5)
6. 328 ŽABÍČEK Václav 93 SGVP Sport.klub při gym.Vrbno p.Praděd 22:33.0MKS 3:31.4

8:55.6 ( 6) 18:59.5 ( 6)
7. 326 ŠVAJDA Petr 93 GRMB Granitol Moravský Beroun 23:43.8MKS 4:42.2

9:29.4 ( 7) 20:08.2 ( 7)
8. 329 FRANK Tomáš 92 GRMB Granitol Moravský Beroun 26:38.0MKS 7:36.4

10:45.1 ( 8) 22:31.5 ( 8)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

výkonnostní třídy
  II. do času    21:52.8   poř.5
III. do času    24:44.0   poř.7

12.1.2008 12:47:02 Strana: 8/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Dorostenky starší 4,5km klasicky (2+2+0.5) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas Mezičas
1. 342 WEISSOVÁ Gabriela 91 SGVP Sport.klub při gym.Vrbno p.Praděd 20:48.7MKS 0,0

8:19.9 ( 2) 17:37.7 ( 1)
2. 341 SIKOROVÁ Martina 90 SKIM SKI Mosty 21:02.9MKS 14.2

8:08.2 ( 1) 17:43.2 ( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

výkonnostní třídy
  II. do času    23:56.0   poř.2
III. do času    27:03.3   poř.2

Dorostenci starší 8km klasicky (4x2) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas Mezičas Mezičas
1. 362 BARTOŇ Jan 90 LKVE LK Veřovice 27:34.3MKS 0,0

6:06.8 ( 1) 12:46.0 ( 1) 20:07.2 ( 1)
2. 361 GORZOLKA Petr 91 TZTR TJ TŽ Třinec 29:17.6MKS 1:43.3

6:37.2 ( 2) 13:46.6 ( 2) 21:18.8 ( 2)
3. 363 VÁCLAVÍK Jiří 91 SGVP Sport.klub při gym.Vrbno p.Praděd 31:21.9MKS 3:47.6

7:23.2 ( 3) 15:19.2 ( 3) 23:26.2 ( 3)

DNF 364 KUPKA David 91 SGVP Sport.klub při gym.Vrbno p.Praděd OdstoupilMKS
8:49.5 ( 4) 18:06.4 ( 4) 0,0 ( 0)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   3

výkonnostní třídy
  II. do času    31:42.4   poř.3
III. do času    35:50.5   poř.3

Ženy 4,5km klasicky (2+2+0.5) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas Mezičas
1. 352 MIKUDOVÁ Petra 88 SOKN TJ Sokol Kněhyně 25:41.8ZLS 0,0

10:08.4 ( 1) 21:32.2 ( 1)
2. 351 MIKUDOVÁ Veronika 89 SOKN TJ Sokol Kněhyně 27:17.1ZLS 1:35.3

10:46.2 ( 2) 23:02.5 ( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

výkonnostní třídy
  II. do času    29:33.0   poř.2
III. do času    33:24.3   poř.2

12.1.2008 12:47:03 Strana: 9/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz



Muži 8km klasicky (4x2) čísla ALVE
Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

Mezičas Mezičas Mezičas
1. 378 BITALA Václav 77 Addictrun Rožnov 29:45.1 0,0

6:55.1 ( 2) 14:30.3 ( 2) 22:01.8 ( 1)
2. 375 STODŮLKA Petr 80 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 30:27.1ZLS 42.0

6:45.5 ( 1) 14:28.6 ( 1) 22:19.8 ( 2)
3. 376 SIKORA René 72 TZTR TJ TŽ Třinec 30:45.0MKS 59.9

7:06.8 ( 5) 14:53.6 ( 3) 22:53.7 ( 3)
4. 380 MARTIŠKA Petr 81 TJFR TJ Frenštát pod Radhoštěm 31:52.8MKS 2:07.7

7:00.4 ( 3) 15:01.7 ( 4) 23:08.8 ( 4)
5. 379 ŽEMLÍK Dušan 68 Jablůnka 32:59.2 3:14.1

7:38.9 ( 6) 15:41.1 ( 6) 24:04.9 ( 5)
6. 374 BAYER Petr 68 SSKR ŠSK Rožnov p. Radhoštěm 34:20.5ZLS 4:35.4

7:05.2 ( 4) 15:31.5 ( 5) 25:09.5 ( 6)
7. 377 ŽABÍČEK Václav 67 SK Hranice 34:42.4 4:57.3

8:09.4 ( 7) 16:53.2 ( 7) 25:52.1 ( 7)

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

výkonnostní třídy
  II. do času    34:12.8   poř.5
III. do času    38:40.6   poř.7

.................                        ...................
 ředitel závodu                             seketář závodu  
  Pavel Křížek                                Satek Jakub   

                                                            
12.1.2008 12:47:03 Strana: 10/10Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz


